Sery, Detﬂrmmmnn Dlrzgnnzzaff

Ty mc-sa
SR &L&Qm
.~715 02 2008
}”I:Dxrp dL“r\, “
Dmﬁw aite o
CITTA' DI RAGUSA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 3° | :
Annotata al Registro Generale OGGETTO: Autorizzazione missione ad
dota Acicastello giorno 14 febbraio 2008
12 FEB. 2008 dipendenti Cappello Giorgia, Zago Vincenza,
N. 296 Dell'Albani Sebastiana e Celestre Santa per
partecipazione al corso su “Il modello CUD
2008~
N. _AD SETTORE 3°
data 9 - 2 - ook

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL. [00/] CAP. 100~ P, 5[0l / 03

FUNZ. A SERV. § INTERV. 3
IL RAGIONIERE
L'anno duemilaotto, il giorno 5\, \o del mese di /g(”u/\m O

nell'ufficio del Settore 3° il Dirigente Dr. Salvatore Grande ha adottato la seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che la Ditta Halley ha organizzato ad Acicastello un corso
completo sulla compilazione del modello CUD 2008;

Nello specifico il corso fornira un supporto giuridico e formativo nel
rispetto degli obblighi imposti dalla legge ed approfondira I'utilizzo
dell'applicativo di gestione in procedura Halley;

Data l'importanza del corso si rende utile far partecipare le
Sigg.re Cappello Giorgia, Zago Vincenza, Dell'Albani Sebastiana e
Celestre Santa che si occupano di gestione economica del personale;

Visto che la quota di partecipazione al corso ¢ di € 160,00 per il primo
partecipante, per il secondo € 130,00 ed i successivi € 40,00 ciascuno,
oltre la quota pranzo extra per il Sig. Castilletti di € 40,00, si totalizza una
somma pari ad € 410,00;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento rientra
tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicati nell'artt. 53 del vigente
Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, si rinvia,

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1.di autorizzare le Sigg.re Cappello Giorgia, Zago Vincenza, Celestre
Santa e Dell'Albani Sebastiana, accompagnate dall'autista del Comune
Sig. Castilletti Emanuele, a partecipare al corso organizzato dalla Halley
ad Acicastello per il giorno 14 Febbraio 08;

2. di impegnare la spesa presunta di € 410,00 per quote di partecipazione e
pranzo , imputandola alla Funz._{ - Serv._ £ Interv._?

] 3 M ﬂ,»\ 3 . AL /j = gk e O 4 [ 33 Py Lt
(Cap. Livo Imp. /0 Bilancio /ooy ; dlewlte esds i Sem gommon /
# i 3
s it ) | fiil (i dtnes lpticle o jpee T
) .fv%i} fj{ Ol an Al o Yot AL ALk o i

U “%’*if’ﬁ

< iy
Losifo sdele gewe  IL DIRIGENTE DI

DE. ETTORE Vistot ¢
3 ? ande T Dirigente det vggm re E%W
W Wwo8

oA m% ; Dr Salvatg
Ragusa, § }5 0l - 200

iﬁ»é.f& 7. i‘ e
Fox CHE Vi isione:

H Direttore g«-;n,i‘i.,,?‘% ie } 11 8
| N



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritad contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4°
comma, del TUEL

4%/?/ i

IL RESPON B E DI RAGIONERIA

\

«' A
U‘v’i
l
U

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

gusa,‘] 8 FEB. 2008

IL MESSO COMUNALE
iL MES

Il sottoscritto Messo Comunale attesta il complmento del suindicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal §J 8 FER 2008 Mlﬂﬂﬁ___
7 § FEB. 2008

Ragusa,

IL MESSO COMUNALE

L4




2970172008 3.1% DA: Fax  A: (932€76301 PAGINA: G0l L1 032

ILLEY’

Alla Cortese attenzione del
Plosio b pgotm g oaprioaTiots Responsabile Servizi Finanziari
Responsabile Ufficio Personale

: = Sl
IS SN AN Y (. WSRO % SR

S R
26 SEMINARIO

Il modello CUD/2008

Analisi delle novita per la compilazione del modello CUD

d

Ay
,

e

Il seminario si apre con lo studio degli aspetti teorici legati alle novita principali della certificazione
per poi guidare i partecipanti nella corretta compilazione del modello CUD, nella modulistica da
utilizzare e nell uso della procedura software Halleyv.

Durante il seminario verra dedicato ampio spazio alle domande dei partecipanti e i casi specifici
proposti saranno discussi in aula per una mi gliore comprensione della materia.

Sedi e date

Catania 14 febbraio 7
¢/o Hotel Gilatea Séa Palace ,\’fig;\ Livorio|

Campo Calabro (RC) 15 Febbraio 2008

¢/o la nuova sede Halley Consulting Via Campo Piale,12

Palermo 15 Febbraio 2008
c/o la sede della Halley Consulting Viale Regione Siciliana n. 2629.

' cicastello (CT).

Eventuali variazioni delle date dovute all’uscita degli aggiornamenti verranno comunicate)
Relatori:

Dott. Stefano Ragno e Rag. Antonio Pittari per i seminari di Catania e Palermo.

Dott. Giuseppe Caruso per il seminario di Reggio Calabria.

Programma dei lavori
Segreteria ore 9.00

Inizio dei lavori ore 10.0
Coffee break ore 11.30
Pranzo di lavoro ore 13.30
Ripresa lavori ore 15.00
Chiusura lavori ore 17.00

A tutti i partecipanti verra rilasciato attestato dj partecipazione.
Al partecipanti sara distribuito del materiale didattico su CD-ROM riguardante 1 principali
argomenti affrontati nel seminario. ‘

Informazioni
Per ulteriori informazioni e chiarimenti chiamare la Halley Consulting ai seguenti numeri:
> per il seminario di Catania 095 - 4035 134 referente Graziella Alonzo
> per il seminario di Palermo 091 — 6834400 referente Adriana Fiorello
> per il seminario di Reggio Calabria 0965 - 797029 referente Elisa Nieito
» o inviare una e mail all’indirizzo marketing'@halleyconsulting. it



29/01/72008 3.15 DA: Fax  A: U932€76301  PAGINA: 002 CI 022

Quota di partecipazione e pagamento

Per il primo partecipante di ciascun Comune la quota ¢ di € 160,00

Per il secondo partecipante € 130,00 e comprende il materiale didattico, il Coffee Break e il pranzo
di lavoro.

Il 'terzo partecipante e pranzi extra € 40,00 da pagare direttamente al ristoratore.

Il pagamento dovra essere effettuato secondo una delle sotto elencate modalita:
* versamento bancario presso il Banco di Sicilia sede Catania con le seguenti
coordinate bancarie [IBAN [T43H0102016900000000024899.
* versamento sul ¢/c postale IT98P076011690000004456241 | sede Catania;

* pagamento in contanti al momento della registrazione.

La copia del versamento dovra essere inviata via fax unitamente alla scheda di partecipazione.

SCHEDA DI ADESIONE

da inviare per fax ai seguenti numeri:

* 095/4035131 per le adesioni di Catania
* 091/6829968 per le adesioni di Palermo.
e 0965 797022 per le adesioni di Reggio Calabria.

Per ragioni organizzative si prega di comunicare la Vs. adesione entro e non olire due giorni
dalla data in cui si terra il seminario.

Ente Responsabile

Tel Fax
€ mail

Desidero partecipare al seminario sul “modello CUD 2008|

con N. _ partecipanti di cui si specificano i nomi:

Partecipante n. 1 Sig./Dott. € 160,00
Partecipante n. 2 Sig./Dott. € 130,00
Partecipante n. 3 Sig./Dott. € 40,00
N.__ Pranzi extra Sig./Dott. € 40,00 a persona

da pagare direttamente al ristoratore.
Allego:

¢ ricevuta di bonifico
* ricevuta di conto corrente postale
* pagherd al momento della partecipazione in contanti o con asse gno.



